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SGK BORÇ TECİLİ –BİLGİLENDİRME FORMU (2026/7 Sayılı Genelgeye Göre) 

 

Tecil İşleminde Çok Zor Durum İncelemesi Nedir? 

Tecil başvurularında, başvuruların kabul edilebilmesi için likidite oranın ‘1,00’ ve altında 

olması halinde bu durum, borçlu açısından çok zor durum olarak kabul edilecek, ‘1,01’ 

ve üzerinde olması halinde ise borçluların tecil talepleri reddedilecektir. 

Borç Türü Bazında 900.000 TL ‘nin Üzerinde Borcu Olanlar İçin Zor Durum Tespiti 

Nasıldır? 

Borç türü bazında 900.000 TL’nin üzerinde borcu olan işverenler için çok zor durum 

tespiti, 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik 

Kanuna göre ruhsat almış ve faaliyet belgesine sahip serbest muhasebeci mali 

müşavirler veya yeminli mali müşavirler tarafından tespit edilerek belgelendirilecektir. 

Tecil İşleminde Teminat Gerekli mi? 

Tecil edilen borç tutarı ikiyüzellibin Yeni Türk Lirasını aşmadığı takdirde teminat şartı 

aranmaz. Bu tutarın üzerindeki borç tecillerinde ise gösterilmesi gereken teminat tutarı 

ikiyüzellibin Yeni Türk Lirasını aşan kısmın yarısıdır. 

Tecil Ne Zaman Başlar? 

Tecil, ilk taksit (peşinat) tutarının tek seferde ödendiği gün başlar. İlk taksit 

ödenmeden tecil geçerli olmaz. 

Taksitler Nasıl Ödenir? 

Taksitler normalde eşit olarak ödenir. Talep edilmesi halinde, en fazla ilk 6 ay kademeli 

ödeme yapılabilir. Bu taksitler, normal taksitin %50’sinden az olamaz. 

Taksitler Ödenmezse Ne Olur? 

En fazla 3 taksit ödenmeyebilir. 4’üncü taksitin ödenmemesi halinde tecil işlemi 

otomatik olarak bozulur. Taksitlerin art arda olması şart değildir. 

Cari Ay Borcu Nedir? 

Tecil başladıktan sonra oluşan ve süresinde ödenmesi gereken güncel sigorta prim 

borçları cari ay borcu sayılır. 

Cari Ay Borcu Ödenmezse 



En fazla 3 cari ay borcu ödenmeyebilir. 4’üncü cari ay borcu, son taksit tarihine kadar 

ödenmezse tecil işlemi bozulur. 

Yapılandırma Durumu 

Yapılandırma kanunlarından yararlanmak amacıyla sona eren tecil işlemleri, 

bozulmuş tecil olarak değerlendirilmez. 

Yeni Tecil Talebi 

Son 3 takvim yılı içinde 3 kez tecili bozulan borçlulara yeni tecil verilmez. Ancak önceki 

borçlar tamamen ödenmişse bu teciller bozulmuş sayılmaz. 

Önemli Uyarı: Tecil bozulması halinde borç tamamen muaccel hale gelir ve gecikme 

cezası ile birlikte tahsil edilir. 

 

Not: 13 Kasım 2025 Tarihli ve 33076 Sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanan tebliğe göre 

Kanuni Yıllık Faiz oranı %48’den, %39’a düşürülmüştür.   

SGK’ya olan Kamu borçları 6183/48. Madde kapsamında yapılandırılması 

halinde ise, toplam Anapara + G/Z dahil borç tutarı sabitlenerek; Örneğin 3 Yıl (36 

Ay)’da toplam %58  bileşik tecil faizi ile (Aylık1,6) ile yapılandırılabilmektedir. 

Borçların Yapılandırılması halinde; Kamu İhaleleri, Teşvik-Destek ve 

Kredi/Finansman başvurularında kolaylık sağlanabilecektir. 

 

Detaylı bilgi için Sosyal Güvenlik İl / Merkez Müdürlüklerimize başvurunuzu 

bekler,  sağlık ve esenlikler dileriz.  


